
Řecko - Chalkidiki

pobřeží	Chalkidiki

CHALKIDIKI	 leží	 v	 severní	 části	 řec-
ké	pevniny,	v	 jihovýchodní	 části	kraje	
střední	 Makedonie,	 kde	 vybíhají	 do	
Egejského	moře	tři	ostny	Poseidonova	
trojzubce.	 Výběžky	 tří	 prstů	 poloos-
trova	 jsou	 pokryty	 horskými	 masivy	 s	
překrásnou	zelení,	které	střeží	nejvyšší	
hora	Itamos	vysoká	808	m	n.	m.	Polo-
ostrov	Chalkidiki	nabízí	jedinečné	pro-
středí,	lesnaté	horské	terény	vhodné	k	
turistickým	procházkám,	čistý	vzduch	i	
ozdravné	termální	prameny	-	to	vše	na	
dosah	 od	 křišťálově	 průzračných	 vod	
Egejského	 moře	 a	 bílých	 písečných	

pláží.	Ve	vnitrozemí	jsou	kopce	pokryty	
piniovými	a	borovicovými	 lesy,	 louka-
mi,	různorodými	květy	a	bylinkami	jako	
jsou	 šalvěj	a	 tymián.	Rostou	 tady	 také	
eukalypty,	 cypřiše,	 platany	 či	 různé	
druhy	ovoce.	
Jedinečnou	 atmosféru	 poloostrova	
doplňují	 historické	 památky.	 Oblíbená	
letoviska	naleznete	na	nejzápadnějším	
„hrotu“	trojzubce	-	na	poloostrově	Ka-
ssandra.	 Pokud	 jste	 milovníky	 přírod-
ních	krás,	zamilujete	se	do	prostřední-
ho	ze	tří	„prstů“	-	poloostrova	Sithonie.	
Třetí	z	„hrotů“	Poseidonova	 trojzubce	

-	Athos	je	z	větší	části	tvořen	mnišskou	
republikou,	 kde	 je	 přístup	 turistům	
značně	omezen	a	ženám	pak	naprosto	
odepřen.	
Chalkidiki	je	ideální	lokalitou	i	pro	výle-
ty	do	vnitrozemí	Řecka,	např.	do	města	
Thessalloniki,	které	si	co	do	počtu	ob-
chodů	 nezadá	 s	 jinými	 velkými	 městy	
v	Evropě.
Každopádně	 Chalkidiki	 nabízí	 vše,	 co	
od	 dovolené	 v	 Řecku	 turisté	 obvykle	
očekávají,	tj.	průzračné	moře,	krásné	a	
snadno	dostupné	pláže,	to	vše	ve	spo-
jení	s	historickými	památkami.

kláštery	Meteora

záliv	na	Chalkidiki

strana	84

	Ceník	potravin	a	zboží	v	obchodech:	
t�DIMÏC�� PE����,ì�
t�����H�NÈTMB��� PE����,ì�
t�����H�TâSV�'FUB� PE�����,ì�
t���M�NMÏLB���� PE����,ì
t���LT�TMBELÏIP�QFìJWB�� PE����,ì�
t���M�PWPDOÏIP�EäVTV� PE����,ì
t�QJWP�	QMFDIPWLB����
�� PE����,ì�
t���M�NJOFSÈMLZ� PE����,ì
t���M�'BOUB�$PMB�� PE����,ì�
t���M�CÓMÏ�ìFSWFOÏ�WÓOP�� PE����,ì
t���LH�SBKìBU�QBQSJL� PE����,ì

Ceny	v	restauracích:	
t�IMBWOÓ�KÓEMP� PE�����,ì�
t�QPMFEOÓ�NFOV� PE�����,ì
t�QJ[[B����� PE�����,ì
t�IBNCVSHFS�� PE����,ì
t�TBMÈU�� PE����,ì
t�PWPDOâ�EäVT� PE����,ì�
t����EDM�NJOFSÈMOÓ�WPEZ�� PE����,ì
t�UPìFOÏ�QJWP� PE����,ì
t���M�WÓOB��� PE�����,ì
t���DM�NÓTUOÓIP�BML��OÈQPKF� PE����,ì
t�LÈWB���������������� PE����,ì
t�HZSPT�EP�SVLZ��� PE����,ì�

KLIMATICKÉ	PODMÍNKY
Měsíc/Teplota V. VI. VII. VIII. IX. X.
Vzduch 25	°C 29	°C 33	°C 35	°C 28	°C 23	°C
Voda 18	°C 23	°C 26	°C 26	°C 24	°C 21	°C

NAŠE	DESTINACE DOBA	LETU

CHALKIDIKI	–	Polychrono,	Siviri,	Pefkochori 130	minut

MĚNA ČAS
1	EURO/100	centů	(1	€	=	cca	27	Kč)	 Středoevropský	čas	(GMT	+2	hod.)	

DOPRAVA
Letecky z	Prahy	a	Brna 11	nebo	12denní	zájezdy

Thessaloniki

Chalkidiki

Polychrono 
Siviri Pefkochori

Soluň

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	85Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	85

HOTEL NEAPOLIS

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	zá-
kladní	palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště		do	pobytového	místa	a	zpět,	
ubytování	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

ČTVRTEK	-	PONDĚLÍ PÁTEK	-	PONDĚLÍ
PONDĚLÍ	-	ČTVRTEK PONDĚLÍ	-	PÁTEK

Letecky	z	Prahy. Letecky	z	Brna.
11/12denní	zájezd	(10/11	nocí) 11/12denní	zájezd	(10/11	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	18.06. 18.290
18.06.	-	28.06. 18.490
28.06.	-	09.07. 18.990
09.07.	-	19.07. 19.490
19.07.	-	30.07. 19.990
30.07.	-	09.08. 19.490
09.08.	-	20.08. 19.990
20.08.	-	30.08. 18.490
30.08.	-	10.09. 18.990
10.09.	-	20.09. 17.990

Dítě	2-8	na	1.	přistýlce 8.990

Dítě	8-15	na	1.	přistýlce 13.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 16.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatek	za	plnou	penzi 1.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

15.06.	-	25.06. 17.890
25.06.	-	06.07. 18.990
06.07.	-	16.07. 18.990
16.07.	-	27.07. 19.990
27.07.	-	06.08. 18.990
06.08.	-	17.08. 19.990
17.08.	-	27.08. 18.990
27.08.	-	07.09. 18.990
07.09.	-	17.09. 17.990

Dítě	2-8	na	1.	přistýlce 8.990

Dítě	8-15	na	1.	přistýlce 13.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 16.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatky	za	plnou	penzi 1.990

www.dotovanepobyty.cz

POLOHA:	příjemně	zařízený	hotel	se	nachází	v	centru	 letoviska	Polychrono	na	konci	pro-
menády,	cca	85	km	od	 letiště	v	Soluni.	Hotel	 je	situován	přímo	na	pláži.	Obchůdky,	 trhy	
s	čerstvou	zeleninou,	restaurace	a	taverny	se	nacházejí	v	blízkém	okolí	hotelu.

VYBAVENOST:	vstupní	hala	s	recepcí,	WiFi	v	lobby	(zdarma),	restaurace,	pizzerie,	bar,	ka-
várna,	trezor	(za	poplatek).

UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 jedné	přistýlky,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	
lednička,	klimatizace	(za	poplatek),	balkon	nebo	terasa.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	bufetu.	Možnost	dokoupení	PLNÉ	
PENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	bufetu,	oběd	servírovaný.

PLÁŽ:	písečná	pláž	s	pozvolným	vstupem	do	moře.	Lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(zdarma		
k	zakoupenému	nápoji	v	baru).

SPORT	A	ZÁBAVA:	nabídka	vybraných	vodních	sportů	(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	oblíbený	hotel	s	polohou	přímo	na	pláži	a	dobrou	dostupností	promenády.

promenáda	v	Polychrono

11/12
DNÍ

pláž

pláž

hotel

pokoj

bar

Letecky	11	dní	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Brna

od	17.890	Kč/os.

EXKLUZIVITA KOVOTOUR PLUS

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	86

POLOHA:	hotel	leží	v	klidnější	lokalitě	menšího	letoviska	Siviri,	u	jedné	z	nejkrásnějších	pláží	poloostrova	
Chalkidiki,	na	pobřeží	Thráckého	moře,	kde	v	dáli	můžete	spatřit	vrcholky	mytického	pohoří	Olymp.	
Vzdálen	je	85	km	od	letiště	v	Soluni.

VYBAVENÍ:	recepce,	WiFi	v	lobby	a	prostoru	areálu	(zdarma),	trezor	na	recepci	(za	poplatek),	restaurace,	
bar	v	 lobby	a	u	bazénu,	venkovní	bazén,	tenisové	hřiště,	volejbalové	hřiště,	dětské	hřiště,	parkoviště.	
UBYTOVÁNÍ:	nadstandardně	vybavené	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	
s	balkonem	nebo	terasou,	vlastní	soc.	zařízení,	fén,	lednička,	TV.	Pokoje	vhodné	pro	klienty	s	pohybo-
vými	problémy.	

STRAVOVÁNÍ:	ALL	 INCLUSIVE	–	snídaně,	oběd	a	večeře	formou	švédských	stolů,	odpolední	svačina	
(16:30-17:30,	sendviče,	sušenky).		Nápoje	v	čase	11:00-23:00,	nealkoholické	(cola,	limonáda,	džusy,	
čaj,	káva)	a	alkoholické	(pivo,	víno,	ouzo,	brandy,	vodka,	amaretto,	mastika)	nápoje.

PLÁŽ:	písečná	pláž	cca	350	m	od	hotelu,	moře	s	pozvolným	vstupem	do	moře.

SPORT	A	ZÁBAVA:		podél	pláže	se	line	promenáda,	lemovaná	kavárnami	a	tavernami.	Sportovní	aktivity	
na	pláži	(za	poplatek).	

NÁŠ	NÁZOR:	velmi	stylový	hotel	s	vysokým	standardem	ubytování	i	servisu,	který	uspokojí	i	náročnější	
klientelu.	Kompletně	byl	dokončen	v	roce	2016.

HOTEL IRIS

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Řecko - Chalkidiki

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	zá-
kladní	palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště		do	pobytového	místa	a	zpět,	
ubytování	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uve-
deném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

ČTVRTEK	-	PONDĚLÍ
PONDĚLÍ	-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy. Letecky	z	Brna.
11/12denní	zájezd	(10/11	nocí) 11/12denní	zájezd	(10/11	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	18.06. 23.290
18.06.	-	28.06. 23.990
28.06.	-	09.07. 24.490
09.07.	-	19.07. 23.990
19.07.	-	30.07. 25.490
30.07.	-	09.08. 23.990
09.08.	-	20.08. 25.490
20.08.	-	30.08. 23.990
30.08.	-	10.09. 24.490
10.09.	-	20.09. 23.490

Dítě	2-9	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	9	let	na	1.	přistýlce 19.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 15.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

15.06.	-	25.06. 22.890
25.06.	-	06.07. 24.490
06.07.	-	16.07. 23.990
16.07.	-	27.07. 25.490
27.07.	-	06.08. 23.990
06.08.	-	17.08. 25.490
17.08.	-	27.08. 23.990
27.08.	-	07.09. 24.490
07.09.	-	17.09. 23.490

Dítě	2-9	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	9	let	na	1.	přistýlce 19.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 15.990

PÁTEK	-	PONDĚLÍ
PONDĚLÍ	-	PÁTEK

11/12
DNÍ

NOVINKA	

hotel	s	venkovním	bazénem

pláž

venkovní	bazén

restaurace pokoj

Letecky	11	dní	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Brna

od	22.890	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	87Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	87

POLOHA:	hotel	 leží	v	oblíbeném	 letovisku	Pefkochori	na	1.	prstu	poloostrova	Chalkidiki	 jménem	Ka-
ssandra.	Pefkochori	znamená	v	překladu	borovicové	město	a	město	je	jimi	skutečně	hojně	lemováno.	
I	díky	nim	je	město	považováno	za	jedno	z	nejmalebnějších	letovisek	na	Kassandře.	Hotel	je	90	km	od	
letiště	v	Soluni.

VYBAVENÍ:	recepce,	restaurace,	WiFi	v	lobby	a	na	pokoji	(zdarma),	bazén.

UBYTOVÁNÍ:	nadstandardně	vybavené	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	
s	balkonem	nebo	terasou,	vlastní	soc.	zařízení,	fén,	TV,	telefon,	lednička.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	–	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	písečná	pláž	cca	120	m	od	hotelu,	 lehátka	na	pláži	(za	poplatek;	pro	klienty	Kovotour	Plus	při	
koupi	nealkoholického	a	alkoholického	nápoje	v	baru	sleva).	

SPORT	A	ZÁBAVA:	pláž	je	lemována	promenádou,	která	se	hlavně	v	noci	stává	centrem	života.	Nalez-
nete	zde	spoustu	stánků	a	taveren.	K	procházkám	můžete	využít	 i	historické	centrum	města	s	řeckou	
atmosférou.	Na	pláži	můžete	využít	vodní	sporty	(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	kvalitní	hotel,	který	se	nachází	v	klidné	části	města,	pokoje	jsou	orientovány	do	zahrady	a	
na	bazén.	Za	pár	minut	se	dostanete	chůzí	na	pláž	ve	známém	letovisku	Pefkochori.	

HOTEL PELLI

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	 leteckou	vč.	 letištní	a	bezpečnostní	 taxy,	
základní	palivový	a	emisní	příplatek,	 transfer	z	 letiště	 	do	pobytového	místa	
a	zpět,	ubytování	na	uvedený	počet	nocí,	pobytovou	 taxu,	stravování	v	 roz-
sahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	
159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

www.dotovanepobyty.cz

ČTVRTEK	-	PONDĚLÍ
PONDĚLÍ	-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy. Letecky	z	Brna.
11/12denní	zájezd	(10/11	nocí) 11/12denní	zájezd	(10/11	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	18.06. 20.490
18.06.	-	28.06. 20.990
28.06.	-	09.07. 21.490
09.07.	-	19.07. 20.990
19.07.	-	30.07. 22.490
30.07.	-	09.08. 20.990
09.08.	-	20.08. 22.490
20.08.	-	30.08. 20.990
30.08.	-	10.09. 21.490
10.09.	-	20.09. 20.990

Dítě	2-6	na	1.	přistýlce 8.990

Dítě	6-12	na	1.	přistýlce 12.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 17.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 14.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

15.06.	-	25.06. 19.890
25.06.	-	06.07. 21.490
06.07.	-	16.07. 20.990
16.07.	-	27.07. 22.490
27.07.	-	06.08. 20.990
06.08.	-	17.08. 22.490
17.08.	-	27.08. 20.990
27.08.	-	07.09. 21.490
07.09.	-	17.09. 20.990

Dítě	2-6	na	1.	přistýlce 8.990

Dítě	6-12	na	1.	přistýlce 12.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 17.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 14.990

PÁTEK	-	PONDĚLÍ
PONDĚLÍ	-	PÁTEK

11/12
DNÍ

NOVINKA	

pokojlobby

hotel	s	venkovním	bazénem

hotel	s	venkovním	bazénem

pláž

Letecky	11	dní	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Brna

od	19.890	Kč/os.

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


